
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
L E T O X I - Št. 9 
Domžale , 20. junij 1978 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA DOMŽALE 

Na podlagi 55. in 192. č lena statuta o b č i n e 
Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domža le , štev. 
4 /74) je skupšč ina o b č i n e Domžale na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbenopol i t i čnega zbora, dne 23 . in 
24. maja 1978 sprejela na predlog izvršnega 
sveta skupšč ine naslednje 

UGOTOVITVE IN SKLEPE 

1. Ugodna gospodarska gibanja, k i so bila z 
izjemo zunanjetrgovinske menjave, znači lna za 
preteklo leto, se v le tošnjem letu sicer nadaljuje
j o , vendar so se v prvih mesecih letošnjega leta 
pr ičel i pogoji gospodarjenja slabšati . Industrij
ska proizvodnja, k i je v 1. 1977 dosegla večji 
obseg (11%) kot smo ga načr toval i z resolucijo, 
je pričela rahlo upadati in smo v prvih treh me
secih dosegli le 7 % porast v primerjavi z lan
skim istim obdobjem. Industrijska proizvodnja 
se je sicer povečala iz meseca v mesec, vendar 
temu n i vzporedno sledilo tudi povečevanje 
prodaje, tako da so se pričele v gospodarstvu 
večat i zaloge gotovih izdelkov. 

2. V zunanjetrgovinski menjavi so se izredno 
slabi rezultati iz lanskega leta, ko smo izvozi l i 
za 5 % manj blaga kot v 1.1976 in uvozi l i kar za 
17 % več blaga kot v letu 1976 pričeli izboljše
vati, tako da se je precej izboljšalo pokrivanje 
uvoza z izvozom in se je zmanjšal tudi zunanje
trgovinski deficit. Uvoz je po prvih dveh me
secih v letošnjem letu zaostajal za 1 3 % , izvoz 
pa je b i l za 18 % večji kot v lanskem istem ob
dobju. 

Navezanost O Z D na uvoz surovin in repro-
materialov je izredno velika in se je kljub opo
zarjanju, naj O Z D nadomešča jo surovine in re-
promateriale na d o m a č e m trgu, ta še povečala . 

3. Na pod roč ju kmetijstva so b i l i v lanskem 
letu doseženi zelo ugodni rezultati. Pridelki 
vseh zgodnjih posevkov so se v d ružbenem sek
torju povečal i , isto velja za zasebni sektor, 
vendar so hektarski pridelki , Z i/jemo j e č m e n a , 
nižji kot je povprečje v S R Sloveniji. Pr i poznih 
posevkih, kjer je najbolj pomembna koruza, je 
bi l kljub zmanjšanju posejanih površin pridelek 
enak, hektarski donosi pa so b i l i precej višji kot 
v S R Sloveniji V lanskem letu seje tudi m o č n o 
povečal pridelek krompirja in sadja, precej pa se 
je povečal tudi pridelek na površinah namenje
nih za proizvodnjo krme. Poraba umetnih gnojil 
se je v lanskem letu sicer zmanjšala, vendar so 
zasebni kmetovalci porabili precej več gnojil, 
kar je vplivalo tudi na boljše donose. 

Prodaja kmetijskega blaga se je vrednostno 
povečala za 24 % predvsem pa se je povečala 
prodaja pr i tistih vrstah blaga, kjer so bila v 
lanskem letu dosežena ugodna povečanja cen. 
Odkup od zasebnih kmetovalcev je b i l večji kar 
za 27 %. 

4. Ugodni rezultati so bi l i v lanskem letu do
seženi tudi v trgovini in gostinstvu, na kar so 
vplivale zlasti nove kapacitete, ugodno pa se je 
povečal tudi tu r i s t i čn i promet. 

5. Število zaposlenih se je v lanskem letu 
poveča lo v skladu z resolucijo, zaposlovanje v 
negospodarstvu pa je bilo prehitro in je pote
kalo znatno iznad resolucijskih ciljev. Osebni 
dohodki so se realno povečal i za 4 ,4%, kar je 
za 1,4 % več ko t smo načr toval i v resoluciji. 

NeHatere O Z D so v 1. 1977 povečale realne 
osebne dohodke iznad stopnje, sprejete z reso
lucijo. Ob striktnem upoštevanju resolucije b i 
lahko v lanskem letu dosegli še bolj ugodna de
litvena razmerja dohodka. Zmanjšal se je raz
korak med povprečn imi O D v obč in i v primer
javi s povprečn imi O D v republiki le na 2 %. 

Povprečn i bruto O D v negospodarstvu na pogoj
nega delavca so b i l i nižji za 10 % v primerjavi z 
gospodarstvom. 

6. Poslovni uspeh gospodarstva v lanskem 
letu je b i l dober. V o b č i n i n i bilo nobene O Z D , 
k i b i zaključila poslovno leto z izgubo. Doho
dek gospodarstva se je ob upoštevanju spre
memb kontnega plana povečal za okrog 40 %, 
družbeni proizvod pa za okrog 33 %. Dosežena 
so bila tudi ugodnejša delitvena razmerja do
hodka in čistega dohodka. 

Poslovni skladi so se ugodno povečal i , 
vendar so O Z D poveča le tisti del poslovnih skla
dov, k i j i m ostaja kot kvalitetna sredstva le za 
okrog 18 %. 

Likvidnost gospodarstva se je v preteklem 
letu precej poslabšala in se trend nadaljuje tudi 
v le tošnjem letu. 

7. Sredstva skupne porabe so se v lanskem 
letu povečala za 22,5 %, kar je znatno izpod 
povečanja družbenega proizvoda, vendar so po
rasla iznad okvirov sprejetih z resolucijo. 

8. Na pod roč ju zunanjetrgovinske menjave 
ugotavljamo, da večina naših O Z D nima izde
lanih da l jnoročnih konceptov nastopanja na 
zunanjih t rž iščih . Zato se pojavljajo z enkrat
nimi izvozi na razl ičnih t rž i šč ih , marsikdaj tudi 
brez „ e k o n o m s k e r a č u n i c e " , kar povz roča ne
ugodne efekte. O Z D s takšnim poslovanjem še 
bolj prispevajo k neenotnemu nastopu na zu
nanjih t ržiščih in z raznimi drugimi cenami 
spravljajo v neugoden položaj trajne izvoznike, 
hkrati pa dosegajo tudi same O Z D slabe poslov
ne rezultate. 

Da b i spremenili t akšno stanje, morajo vse 
O Z D , k i izvažajo al i pa se pripravljajo za nasto
panje v mednarodni menjavi, izdelati dolgo
r o č n e koncepte nastopanja na mednarodnem 
trgu. Poglobiti je potrebno zlasti sodelovanje s 
stalnimi kupci in poslovati po načel ih medna
rodnega marketinga. 

O Z D naj proučijo vse možnos t i nadomešča 
nja surovin in repromaterialov iz uvoza z do
mačimi in naj zato sprejmejo potrebne ukrepe. 
Kjer nadomeščanje n i m o ž n o , je potrebno pro
uč i t i možnos t i pospeševanja in vključevanja 
takšnih proizvodnih programov, pr i katerih b i 
lahko uporabljali d o m a č e surovine in repro-
materiale. 

9. Na pod roč ju kmetijstva je kljub ugodnim 
rezultatom, k i smo j i h dosegli v lanskem letu 
potrebno izkoristi t i prisotnost strokovnih insti
tucij, k i j i h imamo v o b č i n i in na podlagi sode
lovanja upravnega organa in strokovnih insti
tucij izdelati n a č r t , k i b i omogoč i l doseganje še 
boljših rezultatov s tem, da b i nudil i strokovno 
p o m o č družben im in zasebnim kmetovalcem. 

10. Zaradi prehitrega zaposlovanja v nego
spodarstvu je potrebno analizirati vzroke, k i 
vplivajo na t akšno zaposlovanje. Potrebno je 
prouč i t i ali se kadri v negospodarstvu zaposlu
jejo zaradi hitrega povečevanja obsega storitev, 
ali pa je vzrok prehitro zaposlovanje administra
tivnega kadra. V obč in i moramo nenehno 
spremljati tudi gibanje števila nezaposlenih de
lavcev in v sodelovanju s Skupnostjo za zaposlo
vanje reševati ta problem. 

11. O Z D morajo upoštevat i resolucijske 
cilje, k i so b i l i sprejeti v delegatski skupšč in i , 
upoš tevat i pa morajo tudi samoupravne spora
zume in pano/ne dogovore, k i urejajo delitev 
dohodka in čistega dohodka. V kol ikor bo še 
nadalje prihajalo do odstopanj pr i delitvi sred
stev za osebne dohodke, bo morala skupšč ina 
sprejeti ukrepe v skladu z določil i zakona o 
združenem delu. 

12. Zaradi upadanja likvidnosti gospo
darstva morajo O Z D upoštevat i in se strogo 
držat i določi l zakona o zavarovanju plačil med 
uporabniki d ružbenih sredstev. Na spoštovanje 
določil tega zakona morajo opozarjati tudi 
svoje kupce, k i se ne držijo predpisov, oziroma 
morajo take kupce prijavljati ustreznim orga
nom. 

13. Strokovne komisije izvršnega sveta naj 
glede na specifiko posameznih pod roč i j , za ka
tere so formirane, prouči jo problematiko teh 
področi j in naj pripravijo predloge ukrepov in 
aktivnosti za reševanje problemov. Izvršni svet 
naj o posameznih akcijah informira skupšč ino 
obč ine Domžale . 

14. Pri pripravi poroč i l in analiz o gospo
darskih gibanjih je potrebno stalno opozarjati 
na odstopanja od resolucijskih ciljev in ciljev, k i 
smo j i h sprejeli s s rednjeročnim družben im 
pianom o b č i n e , tako da bo lahko skupščina 
o b č i n e Domžale ažu rno sprejemala potrebne 
ukrepe za odpravo teh odstopanj. 

15. Na področ ju skupne porabe je potrebno 
poglobiti svobodno menjavo dela med delavci 
materialne proizvodnje in delavci v družbenih 
dejavnostih, pri č e m e r mora postati dogovarja
nje o programih in cenah ter obsega storitev 
družbenih dejavnostih stalno. 

16. Zavzemati se moramo za doslednejše 
uveljavljanje delegatskega sistema v samouprav
nih interesnih skupnostih in s tem za realno pla
niranje na teh področ j ih v okviru celotnega 
združenega dela uporabnikov in izvajalcev. 

17. Glede na hiter d ružbenoekonomsk i raz
voj in skladno s srednjeročnim programom 
obč ine Domžale , so v letu 1978 predvidene 
večje investicije, predvsem na področ ju šolstva, 
otroškega varstva in zdravstva. Zato je potrebno 
novogradnje pospešit i ter se dogovoriti o zago
tovitvi investicijskih sredstev. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 3 0 - 9 / 7 7 - 1 1 / 1 

PREDSEDNIK 
t A e lana skupščine občine Domžale Datum. 24. 5 .1978 y

 J e r n e j U ; N ) C , r 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanistič
nem planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16-119/67) je izvTšni 
svet skupščine občine Domžale na seji, dne 25. maja 
1978 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi naslednje 

urbanistične dokumentacije 
l . č l e n 

Javno se razgrne naslednja urbanistična dokumenta
cija: 
A) Sprememba urbanističnega načrta Domžale-

Mengeš: 
- Rezervat OS Venclja Perka Domžale, proj. št. 

477 (sprememba programa in zazidave), Biro 71 
Domžale, februar 1978. 

B) Sprememba urbanističnega reda naselja IHAN: 
- Predlog povečanja pokopališča v Ihanu,proj. št. 

330, Biro 71 Domžale, februar 1978. 
C) Sprememba zazidalnega načrta: 

- Sprememba zazidalnega načrta DOMŽALE -
CENTER - kare med Ljubljansko, Sercerjevo in 
Zupančičevo cesto (blok Obnova), proj. 5t. 
1129/A,Biro71 Domžale, september 1977. 

- Sprememba zazidalnega načrga PRESERJE, in
dustrijska cona Slovenjjales Radomlje, proj. št. 
422, Biro 71 Domžale, avgust 1977. 

- Sprememba zazidalnega načrta DOMŽALE-
CENTER - kare PTT med Ljubljansko in Ko
lodvorsko cesto v Domžalah, proj. št. 483, Biro 
71 Domžale, marec 1978. 

D) Zazidalni načrt DOB (I. faza vzhodni del), proj. št. 
465, Biro 71 Domžale, marec 1978. 
- Lokacija vzgojno varstvene ustanove v MORAV-



C AH, pioj. It. 2413, Biro 71 Domžale, februar 
1978. 

- Ureditev pločnikov in avtobusnih postajališč tei 
dovozov na cesti 1/10 Ljub^ana-Maribor v na
selju VIR, proj. št. 18/77, ki gaje izdelalo Cest
no podjetje Ljubljana v marcu 1978. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno raz

grnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave v urad
nem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urba- Številka: 20-14/78-11 

nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine obči- Datum: 24. 5.1978 
ne Domžale, II. nadstropje desno in po posameznih 
krajevnih skupnostih. 

4. člen M ' i i ' m 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti ter občani dajo na razgrnjeno do
kumentacijo pismene pripombe v knjigo pripomb na 
oddelku. 

POGAČAR Feliks, delegat DPZ, stan. Na ulicah 46 
Mengeš; 
CERAR Franc, delegat Občinskega odbora ZZB NOV 
Domžale, stan. Dole 17 p. Moravče; 
ZAVBI Alojz, delegat Občinskega odbora ZZB NOV 
Domžale, stan. Blagovica 2; 
BLEJC Anton, delegat Občinskega odbora ZZB NOV 
Domžale, stan. Mengeš, Kidričeva 14; 
BOGATAJ Bojan, delegat Občinskega odbora ZZB 
NOB Domžale, stan. Domžale, Kersnikova 13; 
SVETLIN Francka, delegat Občinskega odbora ZZB 
NOV Domžale, stan. Prelog pri Ihanu 15. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1 J . 

Številka: 351-4/78 
Datum: 25. maja 1978 

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

skupščine občine Domžale 
Edvard PETERNEL, 1. r. 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) in 12. 
člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 7/77) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v SVET ZA PrEVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM 
PROMETU 

se imenujejo: 
za predsednika: RAVNIKAR Franc, delegat ZKS Jarše 
Rodica, stan. Domžale, Perkova 13; 
za člane: 
HRIBAR Janez, delegat ZKS Domžale, stan. Podrečje 
43; 
REBOLJ Jožica, delegat ZZD Universale, stan. Dom
žale, Prečna 11; 
KOVAĆTČ Franc, delegat SIS KS Vir, stan. Vir, Lin
hartova 14; 
ŠTEPEC Alojz, delegat ZZD Agroemona TOZDPolje-
delstvo-govedoreja stan. Mengeš, Pristava 11; 
TURŠIC Tone, delegat ZZD OŠ Olge Avgelj Homec, 
stan. Moravče, Vegova 18; 
ŽABNIKAR Franc, predsednik izpitne komisije AMD 
Domžale, stan. Domžale, Vojkova 3; 
GERBEC Silva, delegat SIS Vzgojo varstvenega zavoda 
Domžale, stan. Domžale, Perkova 14; 
NOVAK dr. Marjan, delegat Zdravstvenega doma 
Domžale, stan. Domžale, Masljeva 12; 
ZALOKAR Jože, delegat Komunalnega podjetja Dom
žale, stan. Domžale, Fajfarjeva 7; 
ORAŽEM Stane, delegat OK ZSMS Domžale, stan. 
Trnovče 6 Lukovica. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-13/78-11 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČJr. 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 9. člena 
odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih stalnih 
delovnih teles skupščine občine Domžale (Uradni vest
nik občine Domžale, štev. 7/77) je skupščina občine 
Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v KOMISIJO ZA ZADEVE BORCEV IN INVALIDOV 
NOV 

se imenujejo: 

za predsednika: LENČEK Boris, delegat DPZ, stan. 
Domžale, Kersnikova 11; 
za člane: 
LIPOVŠEK Franc, delegat KS, stan. Radonuje, Prešer
nova 14; 
AVBEJJ Franc-Lojko, delegat DPZ, stan. Vir, Borova 
12; 
MAJCEN Lovro, delegat ZKS Jarše-Rodica, stan. 
Domžale, Miševa 6; 
KOS Anton, delegat KS, stan. Sp. Prapreče, p. Lukovi
ca; 
GRABNAR Peter, delegat KS, stan. Moravče, Vegova 

HABJAN Boža, delegat DPZ, stan. Domžale, Vodo
vodna 5; 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 5. člena 
odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih stalnih 
delovnih teles skupščine občine Domžale (Uradni vest
nik občine Domžale, štev. 7/77) je skupščina občine 
Domžale na ..sejah zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 23. in 
24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v KOMISIJO ZA ODLIKOVANJA se imenujejo: 

za predsednika: AVBELJ Franc-Lojko, delegat DPZ, 
stan. Vir, Borova 2; 
za člane: 
CERAR Janez, delegat ZZD Papirnica Količevo, stan. 
Zalog 12 p. Dob; 
KRALJ Ivo, delegat ZKS Domžale, stan. Zaboršt 52 
Domžale; 
KUŠAR Janez, delegat DPZ, stan. Učak 17 Trojane; 
HAFNER Rajko, delegat Občinski odbor ZZB NOV 
Domžale, stan. Radomlje, Triglavska 12; 
ROZMAN Janez, delegat ZZD Tosama, stan. Domžale, 
Prešernova 4; 
ZIBELNIK Tončka, delegat SIS, stan. Mengeš, Zavrti 
5. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 17-1/78-11 
Datum: 24. 5.1978 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ,!J. 

Žale, stan. Domžale, Vodovodna 9; 
za člane: 
POŽEK Miroslav, delegat SIS KS Domžale, stan. Dom
žale, Ljubljanska cesta 135; 
DEDIČ Mile, delegat OK SZDL Domžale, stan. Dom
žale, Ljubljanska cesta 83; 
ŠRAJ Amalija, delegat SIS KS Domžale, stan. Dom
žale, Ljubljanska cesta 70; 
UŠTAR Anton, delegat ZKS Vir, stan. Vir, Finžgarjeva 
16; 
ULČAR Janez, delegat ZZD Varnost Mengeš, stan. 
Domžale, Rojska 19; 
ŠTRUKELJ Zdravko, delegat OK SZDL Domžale, 
stan. Domžale, Krakovska 7; 
KOROŠEC Drago, delegat OK SZDL Domžale, stan. 
Domžale, Kovičeva 20; 
JEGLIČ Janez, delegat DPZ, stan. Domžale, Prešer
nova 34. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-11/78-11 
Datum: 24. 5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale štev. 4/74) in 7. 
člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale štev. 7/77) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v STATUTARNO KOMISIJO se imenujejo: 

za predsednika: LENIČ Jernej, delegat DPZ, stan. 
Domžale, Toneta Tomšiča 5; 
za člane: 
IVKOV1Č Marija, delegat DPZ, stan. Vir, Šaranovičeva 
6; 
GOLNJAVEC Darko, delegat DPO, stan. Toneta Tom
šiča 4; 
KUŠAR Karel, delegat DPZ, stan. Domžale, Veljka 
Vlahoviča 1 .d; 
MILIC Ljubisa, delegat OK SZDL Domžale, stan. 
Domžale, Prešernova 30; 
PAŠ Ingo, delegat OK SZDL Domžale, stan. Ljubljana, 
Poljanska štev. 15; 
SLAVINEC Uroš, delegat OSS Domžale, stan. Ljub
ljana, Glavarjeva 8. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 02-2/78-11 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1 J . 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) in 8. 
člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale štev. 7/77) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v KOMISIJO ZA UGOTAVLJANJE IZVORA PRE
MOŽENJA se imenujejo: 
za predsednika: KRALJ Janko, delegat SIS KS Dom-

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) in 
10. člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 7/77) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 
v KOMISIJO ZA URESNIČEVANJE ZAKONA O 
ZDRUŽENEM DELU 

se imenujejo: 

za predsednika: ŠKRJANEC Lado, delegat ZZD Helios 
TOZD Količevo, stan. Domžale, Levstikova 19; 
za člane: 
MLAKAR Stane, delegat DPZ, stan. Mengeš, Zavrti 
n.h.; 
REBOLJ Alojz, delegat ZZD Slovengales Radomlje, 
stan. Kamnik, Kovinarska 7 g; 
HOČEVAR Majda, delegat OK ZKS Domžale, stan. 
Trzin, Mlakarjeva 9; 
UKMAR Cilka, delegat ZZD Papirnica Količevo, stan. 
Radomlje, Tovarniška 29; 
ROZMAN Štefan, delegat SIS Tosama, stan. Domžale, 
Zavrti 9; 
PAŠ Ingo, delegat OK ZKS Domžale, stan. Ljubljana, 
Poljanska 15; 
BOLHAR Marjan, delegat OK ZKS Domžale, stan. 
Češenik 14; 
KALPIČ-ZALAR Marta, delegat Občinski sindikalni 
svet Domžale, stan. Mengeš, Novakova 3; 
REPNIK Matjaž, delegat OK ZSMS, stan. Količevo 31; 
KALIMAN Marjan, delegat OK SZDL, stan. Domžale, 
Toneta Tomšiča štev. 10. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-12/78-11 
Datum: 24. 5. 1978 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1 J . 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale štev. 4/74) in 2. 
člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale 7/77) je skupščina občine 
Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 23. in 
24. maja 1978 sprejela naslednji 

SKLEP 

V komisijo za družbeno nadzorstvo skupščine občine 
Domžale se imenujejo: 

za predsednika: JERETINA Ivan, delegat ZZD Papir
nica Količevo, stan. Radomlje, Šlandrova 5; 
za člane: 
DRČAR Milan, delegat SIS Tosama, stan. Radomlje, 
Rova n.h.; 
REBOLJ Alojz, delegat ZZD Slovenijales Radomlje, 
stan. Kamnik, Kovinarska 7 g; 
VODNIK Vinko, delegat ZZD Induplati Jarše, stan. 
Vir, Tolstojeva štev. 12; 
3AVKOVIČ Martina, delegat ZZD Ljubljanska banka 
- Banka Domžale, stan. Domžale, Ljubljanska 65; 
DURETIČ Simon, delegat ZZD CSŠ Domžale, stan. 
Domžale, Veljka Vlahoviča lc; 
ZUPANEK Metka, Delegat OK SZDL Domžale, stan. 
Domžale, Kovičeva štev. 27 
NOVAK Milka, delegat Občinski sindikalni svet Dom
žale, stan. Domžale, Ljubljanska 106; 
SMRDELJ Avguština, delegat OK ZSMS Domžale, 
stan. Vir, Zrinjskega 15; 



POGACAR Feliks, delegat DPZ Domžale, stan. 
Mengeš, Na ulicah 16. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 017-1/78-llDatum: 24.5.1978 
Datum 24.5.1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENlC.l . r. 

Na podlagi 190. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/74) in 3. 
člena odloka o sestavi in nalogah komisij in drugih 
stalnih delovnih teles skupščine občine (Uradni vest
nik občine Domžale štev. 7/77) je skupščina občine 
Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnegazbora, dne23. in 
24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
v komisijo/.a vlogein pritožbe se imenujejo: 
za predsednika: MUŠlC Franc, delegat DPZ, stan. 
Trzin, Mlakarjeva štev. 15; 
za člane: 
KRIŽAJ Anton, delegat SIS OŠ Šlandrove brigade 
Domžale, stanovanje Ihan 37; 
STARIN Marjan, delegat ZKS, Homec, stan. Homec 
V./13; 
CERAR Anton, delegat ZKS Vrhpolje, stan. Zalog 12 
p. Dob; 
SAVEC Marta, delegat ZZD, državni organi, stan. 
Domžale, Zupančičeva 9; 
HRIBAR Franc, delegat ZKS Mengeš, stan. Mengeš, 
Topole 25; 
KOLENC Dragica, delegat OO ZZB NOV Domžale, 
stan. Zaboršt 5. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 07-3/78-11 
Datum: 24. 5. 1978 PREDSEDNIK 

skupščine občine Domžale 
Jernej LENlC,l.r. 

se imenuje 

DAVČNE UPRAVE skupščine za PREDSTOJNIKA 
občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: lll/A-60/63-11/1 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC.l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, štev. 4/74) je skupščina 
občine Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
Janez KOVAČ, dipl. ing. arhitekt, član izvršnega sveta 
skupščine občine Domžale, stanujoč Črnuče, Ceneta 
Štuparja 4, dosedanji predstojnik oddelka za urbani
zem, gradbene in komunalne zadeve skupščine občine 
Domžale 

se imenuje 

za predstojnika oddelka za urbanizem, gradbeništvo in 
komunalne zadeve skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: lll/A-182/71-11/1 
Datum: 24. 5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

Številka: 111-37/78-11 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, Is. 

Na podlagi 190. člena statuta skupščine občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) je 
skupščina občine Domžale na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 
Zmago ČERMELJ, ing. geodezije, stanujoč, Ljubljana, 
Majaronova štev. 4, dosedanji predstojnik Geodetske 
uprave skupščine občine Domžale 

se imenuje 

za PREDSTOJNIKA GEODETSKE UPRAVE Skup
ščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 11 l/A-140/68-11/1 
Datum: 24. 5. 1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENlC.l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbore krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Mirko KOŠNJEK, pravnik, član izvršnega sveta skup
ščine občine Domžale, stanujoč, Kamnik, Cankarjeva 
35, dosedanji predstojnik oddelka za notranje zadeve 
skupščine občine Domžale 

se imenuje 

za PREDSTOJNIKA ODDELKA ZA NOTRANJE ZA
DEVE skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: lll/A-137/74-11/1 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale štev. 4/74) je skupščina obči
ne Domžale na sejah zora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Almira ŽEMLJIC, višji upravni delavec, član iz
vršnega sveta skupščine občine Domžale, stanujoča 
Domžale, Ljubljanska 65, dosedanja predstojnica davč
ne uprave skupščine občine Domžale 

S K L E P 

Lado GORIČAN, višji upravni delavec, član izvršnega 
sveta skupščina občine Domžale, stanujoč, Trojane, 
Zide 12, se s l.junjem 1978 

imenuje 

za PREDSTOJNIKA ODDELKA ZA LJUDSKO 
OBRAMBO SKUPŠČINE OBClNE DOMŽALE. 

SKUPŠČINA OBClNE DOMŽALE 
Številka: lll/A-39/78-11/1 
Datum: 24. 5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale štev. 4/74) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Štefan LONCNAR, dipl. pravnik, stan. Domžale, Si
mona Jenka 8, član Izvršnega sveta skupščine občine 
Domžale in predstojnik oddelka za gospodarstvo in 
finance se s 15. junijem 1978 

razreši 

funkcije člana izvršnega sveta skupščine občine Dom
žale in predstojnika oddelka za gospodarstvo in fi
nance skupščine občine Domžale zaradi odhoda na 
drugo delovno mesto. 

SKUPŠČINA OBClNE DOMŽALE 
Številka: 11 l/A-188/72-11/1 
Datum: 24.5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ,l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, štev. 4/74) je skup
ščina občine Domžale na sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 23. in 24. maja 1 978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Dimitrije DELETlC, pravnik, dosedanji predstojnik 
oddelka za ljudsko obrambo skupščine občine Dom
žale, stanujoč, Domžale, Simona Jenka 13 se s 1 .juni
jem 1978 

razreši 

funkege predstojnika oddelka za ljudsko obrambo 
skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: lll/A-25/62-11/1 
Datum: 24. 5. 1978 

PRE DSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale štev. 4/74) je skupščina obči
ne Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Vida BOGATAJ, vodja finančnega sektorja TOKO 
Domžale, stanujoča Domžale, Kersnikova 13, 

se izvoli 

za člana izvršnega sveta skupščine občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 11 1-38/78-11/1 
Datum: 24. 5.1978 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1 J . 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnk občine Domžale štev. 4/74) je skupščina obči
ne Domžale na sejah zbora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
23. in 24. maja 1978 sprejela naslednji 

S K L E P 

Albin KLEMENC, stan. Radomlje, Prešernova 44, član 
izvršnega sveta skupščina občine Domžale se 

izvoli 

za podpredsednika izvršnega sveta skupščine občine 
Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

KRAJEVNA SKUPNOST KRTINA 

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. 
list SRS, št. 3/73), 21. člen Zakona o referendumu 
(Ur. list SRS, št. 23/77), 13. člena statuta občine 
Domžale, odloka skupščine občine Domžale o razši
ritvi obveznosti plačevanja samoprispevka (Odlok št. 
420-3/77-11 z dne 5. 5. 1977) in na podlagi refe
renduma, je zbor delovnih ljudi in občanov dne, 1.6. 
1978 sprejel 

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za sofinanciranje večjega 
popravila cest na območju 

Doljna Krtina, Gmajnica v vasi Krtina 

Za območje Doljna Krtina in Gmajnica v vasi Krti
na, se na podlagi odločitve občanov na referendumu 
dne, 16. aprila 1978 uvede krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje večjega popravila cest na navedenem 
območju. 

Program večjega popravila cest je sledeč: 
A - odsek od moravske ceste R 336, do meje KS Dob. 
Dolžina 942,89 m, širina 4 m. 
B - odsek od križišča (pri Matičku) do Erbežnika. 
Dolžina 224,37 m širina 3 m. 
D - odsek od križišča (pri Matičku), do mostu preko 
potoka Radomlje (Aleša). Dolžina 329,85 m, širina 
3,m. 

Višina samoprispevka za sofinanciranje večjega popra
vili cest je sledeča: 
- na gospodinjstvo, last stanovanjskega 

objekta ali last parcele 
z gradbenim dovoljenjem 5.400 din 



lastnik avtomobila 2 J 00 din 
lastnk traktorja 2.100 din 
popoldanska obrt 4 i 00 din 
po stopnji v višini 2 % se uvede samoprispevek od 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja, pokojnin, 
dohodka za obrtne, gostinske ali druge gospodarske 
dejavnosti, od dohodka ustvarjenega z intelektual
nimi storitvami in od katastrskega dohodka. 

4. 

čenega samoprispevka, če pa prispevajo celotno vred
nost do 1. 7. 1979, pa imajo pravico do olajšave v 
višini 5 % od določene osnove. 

9. 
Od občanov, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samo

prispevka v določenem roku, se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov občanov. 

10. Samoprispevek se uvede za dobo treh let, in sicer 
od 1. 7. 1978 do 30. 6. 1981. Letni znesek, tretjina 
samoprispevka, ki se uvede na gospodinjstvo, last sta- Krajevna skupnost Krtina je dolžna izvajati popra-
novanjskega objekta ali lastnika parcele z gradbenim vila cest v skladu s programom večjega popravila cest v 
dovoljenjem, last avtomobila, last traktorja in popol- delu KS Krtina ter o tem poročati občanom in delov-
dansko obrt zapade v vplačilo: nim hudem. KS je dolžna skrbeti, da se v ta namen 
1 obrok 1.7.1978, zbrana sredstva trosijo strogo namensko. 
2. obrok', 1.7.1979, 
3. obrok, 1.7.1980. 

5. 
Prvi obrok samoprispevka, ki se uvede na gospodinj

stvo, last stanovanjskega objekta ali lastnika parcele z 
gradbenim dovoljenjem, last avtomobila, last traktorja 
in popoldansko obrt, se uvede v denarni obliki. Pri 
drugem in tretjem obroku pa se upošteva delo, mate
rial in druge storitve. Denarna vrednost nedenarnega 
samoprispevka v obliki dela in storitevje tista, ki velja 
za celotno krajevno skupnost Krtina, za taka delovna 
opravila in storitve. Določijo svet KS Krtina. Denarna 
vrednost nedenarnega samoprispevka v obliki materiala 
pa se ovrednoti po tržnih cenah. 

6. 

11. 
Predračunska vrednost del za program večjega po

pravila cest v delu KS Krtina je sledeča: 

Odsek A 
Odsek B 
Odsek D 
Skupaj 

2,163.087,din 
390.385 din 
684.939 din 

3,238.411 din 

S samoprispevkom se bo zbralo okoli 800.000 din. 
Razlika do predračunske vrednosti pa se bo financirala 
iz drugih virov sredstev. 

12. 
Samoprispevek od osebnega dohodka iz delovnega Za zbiranje sredstev in izvajanje del po programu je 

razmerja, pokojnin, dohodka od obrtne, gostinske ali odgovoren svet KS Krtina. Nadzor nad zbiranjem in 
druge gospodarske dejavnosti, od dohodka ustvarje- uporabo s samoprispevkom zbranih sredstev pa uprav
nega z intelektualnimi storitvami in od katastrskega ij a organ KS, kije po statutu Krajevne skupnosti Krti-
dohodka, ki se plačuje po stopnji 2%, se zbira v n a za to pristojen, 
skladu z zakonom o samoprispevku. Uvede se prav 
tako za dobo treh let, in sicer od 1.7.1978 do 30.6. 
1981. !3-

Na podlagi 4. člena odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve, ki so v pristoj
nosti občine Domžale (Uradni vestnk, št. 7/73,9/74) 
in v skladu z 10. členom Dogovora o izvajanju politike 
cen in storitev iz pristojnosti republke in občine v letu 
1978 (Ur. list SRS, št. 6/78) ter 228. člena Statuta 
občine Domžale je Izvršni svet SOb Domžale na seji, 
dne 8. 6.1978 sprejel 

ODREDBO 
o oblikovanju stanarin in najemnin 

na območju občine Domžale 

1. člen 
Stanarine in najemnine se na območju občine Dom

žale povišajo v povprečju za 30 %. 

2. člen 
Osnova za povečanje stanarin in najemnin je raven 

stanarin in najemnin na dan 30. junija 1978 ob upošte
vanju povečanja števila točk za stanovanja, ki so pri
ključena na kotlovnice (odlok o spremembah in dopol
nitvah odloka o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih hiš, 
stanovanj in poslovnih prostorov - Ur. vestnk občine 
Domžale, št. 8/77). 

3. člen 
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Dom

žale oz. lastnki stanovanj in poslovnih prostorov, do
ločijo višine stanarine oz. najemnine v skladu s 1. in 2. 
členom tega odloka. Pri tem znaša povišanje za stano
vanja, ki niso priključena na kotlovnico 20,4 %, pri 
stanovanjih, ki so priključena na kotlovnico pa v po
vprečju 36,20 %. 

7. 
Samoprispevek se ne uvede za občane, ki so po 10. 

členu prvega odstavka zakona o samoprispevku tega 
oproščeni. Prav tako se ne uvede samoprispevek za 
gospodinjstvo, kateri dohodek ne presega mesečno 
900 din na člana gospodinjstva. 

V dohodek gospodinjstva se štejejo osebni prejemki 
vseh članov gospodinjstva, katastrski dohodek ter 
dru0 dohodki, ki se po zakonu štejejo v dohodek. 

8. 
Zavezanci samoprispevka za gospodinjstvo, last sta

novanjskega objekta ali last parcele z gradbenim do
voljenjem, last avtomobila, last traktorja in popoldan
sko obrt, ki bodo prispevali celotno vrednost do 1.7. 
1978, imajo pravico do olajšave v višini 10 % od dolo-

Sredstva zbrana s samoprispevkom, ki bi eventualno 
ostala po izvršitvi programa, zaradi katerega se uvede 
samoprispevek, se namenijo za komunalno ureditev 
območja Doljna Krtina in Gmajnica v KS Krtina. 

14. 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi na kra

jevno običajni način v KS Krtina in v Uradnem vest-
nku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 7. 1978 
dalje. 

Stev. 59/1-1978 
Krtina dne, 1.6.1978 

Predsednik Sveta KS: 
Janez Jeretinalj. 

4. člen 
Ko začne veljati ta odredba, se preneha uporabljati 

odlok o oblikovanju stanarin v letu 1977 na območju 
občine Domžale (Ur. vestnk občine Domžale, št. 
8/77) ter odlok o povišanju najemnin za poslovne 
stavbe in poslovne prostore v občini Domžale (Ur. 
vestnk občine Domžale, št. 17/77). 

5. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestnku občine Domžale, uporablja pa se od 
1.7.1978 dalje. 

Številka: 38-7/78 
Datum: 8/6-1978 

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 

SKUPŠČINE OBČINE DCMZALE 
Edvard PETERNEL, lr. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o usta
novitvi samoupravne komunalne interesne skupnosti 
za območje občine Domžale, 14. člena statuta SKIS, 
ter po predhodnem mnenju Izvršnega sveta občinske 
skupščine je skupščina Samoupravne komunalne inte
resne skupnosti na 4. seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 14. junija 1978 sprejela 

S K L E P 
o ceni za odvoz smeti in odpadkov. 

I. 
Komunalnemu podjetju Domžale se določi cena za 

odvoz smeti in odpadkov v višini 0,45 din mesečno od 
m2 tlorisne površine za stanovanjske oz. poslovne 
prostore. 

II. 
S ceno iz 1. točke tega sklepa mora Komunalno 

podjetje Domžale: 
- zagotoviti izvajanje programa odvoza smeti in 

odpadkov, 
- zagotoviti sredstva za nabavo in vzdrževanje 

delovnih sredstev po programu, 
- urediti in vzdrževati centralno deponijo za odla

ganje smeti in odpadkov, 
- zagotoviti dvakrat letno odvoz kosovnih odpad

kov. 

III. 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 

Skupščine občine Domžale, št. 4/3 z dne 1 7.9.1974. 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 
1. julija 1978 dalje. 

Predsednik 
Samoupravne komunalne interesne skupnosti 

v ,,, „ _ / , _ občine Domžale 
Številka: 38-9/78 J o ž e P 0 G A Č N I K , I. r. 

Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o usta
novitvi samoupravne komunalne interesne skupnosti 
za območje občine Domžale, 14. člena statuta SKIS 
ter po prehodnem mnenju Izvršnega sveta občinske 
skupščine je skupščina Samoupravne komunalne inte
resne skupnosti na 4. seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 14. junija 1978 sprejela 

S K L E P 

o ceni na potrošeno vodo iz omrežja, ki ga upravljata 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Mengeš. 

I. 

Komunalnemu podjetju Domžale in Hidrometalu 
Mengeš se določi cena na potrošeno vodo, ki znaša 
3,00 din/m3. 

II. 
Za razširjeno reprodukcijo vodovodnih sistemov 

obračunavata Komunalno podjetje Domžale in Hidro
metal Mengeš ob ceni vode znesek 1,00 din za m3 
potrošene vode. 

III. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš obračunavata potrošeno vodo po ceni iz I. točke in 
znesek za razširjeno reprodukcijo iz II. točke tega 
sklepa od prvega naslednjega odčitka oziroma pavšal
nega obračuna od dneva uveljavitve tega sklepa. 

IV. 
S ceno iz točke I. tega sklepa morata Komunalno 

podjetje Domžale in Hidrometal Mengeš zagotoviti 
sredstva za izvajanje sprejetega programa enostavne 
reprodukcije za leto 1978, ki je sestavni del in osnova 
za korekcijo cen za leto 1978. 

Datum 
12 

14.6.1978 

V. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš morata sredstva amortizacije namensko uporabljati 
predvsem za zamenjavo in obnovo dotrajanih objektov 
in naprav vodovoda v skladu z programom enostavne 
reprodukcije za leto 1978. i 

VI. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš morata sredstva za investicijsko vzdrževanje osnov
nih sredstev priznana v ceni namensko uporabljati 
izključno za namen predvidene s programom investi
cijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 1978. 

VII. 
S ceno iz točke II. tega sklepa se zagotavljajo 

sredstva za realizacijo finančnega programa SKIS za 
leto 1978 za izgradnjo objektov in naprav vodovoda. 

VIII. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš sta dolžna najmanj dvakrat letno poročati skupšči
ni SKIS o izvajanju programa enostavne reprodukcije 
oziroma o porabi sredstev, ki se zagotavljajo na podlagi 
tega sklepa. 

IX. 
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 

soglasju k ceni za vodo Skupščine občine Domžale 
(Uradni vestnik 18/76). 

X. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Predsednik 

Skupščine samoupravne komunalne interesne 
Številka: 38—11/78 skupnosti občine Domžale 
Datum: 14.6.1978 Jože POGAČNIK, I. r. 

Nadaljevanje na 14. strani 



sreasTva za izvajanje sprejetega programa enostavne 
reprodukcije za leto 1978, ki je sestavni del in osnova 
za korekcijo cen za leto 1978. 

IV. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš morata sredstva amortizacije namensko uporabljati 
predvsem za zamenjavo in obnovo dotrajanih komunal
nih objektov in naprav v skladu s programom enostav
ne reprodukcije za leto 1978. 

V. 
Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men

geš morata sredstva za investicijsko vzdrževanje osnov
nih sredstev, priznana v ceni namensko uporabljati 
izključno za namene predvidene s programom investi
cijskega vzdrževanja osnovnih sredstev za leto 1978. 

Nadaljevanje s 12. strani 
Na podlagi 13. člena samoupravnega sporazuma o usta
novitvi samoupravne komunalne interesne skupnosti 
za območje občine Domžale, 14. člena statuta SKIS 
ter po prehodnem mnenju Izvršnega sveta občinske 
skupščine je skupščina Samoupravne komunalne inte
resne skupnosti na 4. seji zbora uporabnikov in zbora 
izvajalcev dne 14. junija 1978 sprejela 

S K L E P 
o ceni za uporabo kanalizacije na omrežju, ki ga 

upravljata Komunalno podjetje Domžale in 
Hidrometal Mengeš 

I. 
Komunalnemu podjetju Domžale in HkJrometalu 

Mengeš se določi cena za uporabo kanalizacije, ki zna- z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 
ša 1,75 d i n / m 3 potrošene vode. soglasju k cenam za m3 vodnih odplak Izvršnega sveta 

| ( SOb Domžale z dne 7.10.1976. 

VII. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 
Predsednik 

Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Domžale 

Jože POGAČNIK, I. r. 

VI. 

Komunalno podjetje Domžale in Hidrometal Men
geš obračunavata za uporabo kanalizacije po ceni iz 
I. točke tega sklepa od prvega naslednjega odčitka oz. 
pavšalnega obračuna od dneva uveljavitve tega sklepa. 

III. 
S ceno iz točke I. tega sklepa morata Komunalno 

podjetje Domžale in Hidrometal Mengeš zagotoviti 

Komunalno podjetje 
Domža le 

O B V E S T I L O 

Obveščamo vse o b č a n e , da bo
mo vršili odvoz smeti 3.7.1978 za 
dan 4.7.1978. Nadalje naprošamo 
o b č a n e , da z 1.7.1978 postavno 
kante na d o l o č e n a mesta na pred
večer odvoza. 

Hvala za razumevanje! 

Komunalno podjetje 
Domža le 

Številka: 3 8 - 1 0 / 7 8 
Datum: 14.6.1978 

KRAJEVNA SKUPNOST DOB 

Na osnovi 18. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS, št. 23/77), 2. člena 
zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 29/72) in v skladu z 47. členom Statuta 
krajevne skupnosti Dob ter na podlagi 142. člena statuta občine Domžale in odloka 
Skupščine občine Domžale o razširitvi obveznosti plačevanja samoprispevka (št. 
odloka 420-3/77-11 z dne 5/5-1977) je zbor delovnih ljudi in občanov v Krajevni 
skupnosti Dob dne 18. V. 1978 sprejel 

SKLEP 

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje izgrad; 
rge cest, ureditev pokopališč ingradnjo avtobusne postaje za del Krajevne skupnosti 
Dob, in sicer v naseljih Dob in Želodnik 

KRAJEVNA SKUPNOST DOB 
GLASOVNICA 

za referendum dne 25. VI. 1978 o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci
ranje izgradnje cest, ureditev pokopališča in gradnjo avtobusne postaje v delu Kra
jevne skupnosti Dob, in sicer v naseljih: 
Dob in Želodnik. 
Samoprispevek plačujejo: 
- vsi zaposleni občani 2 % od netto OD 
- upokojenci 2 % od pokojnine 
- obrtniki 2% od čistega dohodka 
- kmetje 1 /4 višine enoletnega katastrskega dohodka. 

Samoprispevek velja, oziroma se uvaja za dobo 50 mesecev od 1. VII. 1978 dalje. 
Samoprispevek se lahko plačuje v obrokih. 
Obrolce določi svet krajevne sicupnosti. 

1. GLASUJEM 
„ZA" „PROTI" 

Razpisuje se referendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
izgradnje cest, ureditev pokopališča in gradnjo avtobusne postaje v delu Krajevne Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo „ZA", če se strinja z 
skupnosti Dob. Referendum zajema vse delovne ljudi in občane, ki prebivajo na uvedbo krajevnega samoprispevka, sicer besedo „PROTI", 
območju dela Krajevne skupnosti Dob, in sicer v naseljih: Dob in Želodnik. ^ 

2 Samoprispevka ne plačujejo občani v vseh primerih določenih z zakonom o 
samoprispevku (Ur. list. SRS, št. 3/73), kot tudi upokojenci, katerih skupni do-

Na referendumu glasujejo vsi občani, ki so vpisani v volilnem imeniku območja h0dki ne presegajo 1.500 din mesečno, 
navedenega pod točko 1. tega sklepa, vključno tudi zaposleni občani, ki še nimajo 
volilne pravice za volitve delegacij v skupščino družbeno-političnih skupnosti. 6 

Samoprispevek se nakazuje na žiro račun krajevne skupnosti Dob in se vodi 
3. ločeno za posamezne dele oziroma okoliše krajevne skupnosti Dob, kot je raz-

Referendum bo v nedeljo, dne 25. VI. 1978 od 7. do 19. ure v prostorih Osnov- v i d n o 4 2 1 ' t o č k e t e 8 a s k l e P a -
ne šole Martin Koželj Dob. 7 

Za postopek ob referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o referen
dumu. Pred uvedbo referenduma morajo biti občani seznanjeni z osnutkom sklepa, ki 

Referendum izvede 3-članska volilna komisija, ki jo imenuje svet krajevne skup- bo urejal uvedbo krajevnega samoprispevka, 
nosti Dob. 

Volilna komisija postavi in imenuje 3-članski volilni odbor z namestniki. 8. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na krajevno običajen način v 

4 Krajevni skupnosti Dob. Predsednik 

Referendum se izvede z glasovanjem neposredno in tajno z glasovnico na kateri Dob, dne 18. V. 1978 Z b ° l a d e l e g a t o v k r ^ e r a e
J o

1 ^ P s n

t u ^ D l j b 

je besedilo: ' 

Komisija za špor tne objekte pri Telesnokulturni skupnosti Domža
le razpisuje na podlagi sklepa Izvršnega odbora T K S 

N A T E Č A J 

za dodelitev namenskih sredstev za obnovo i n vzdrževanje telesno-
kulturnih objektov. 

Na na teča ju lahko sodelujejo krajevne skupnosti, telesnokultur-
ne organizacije, T O Z D ter šole, k i so lastniki ali upravljalci s temi 
objekti. 

Pogoji za pridobitev sredstev so: 
- daje objekt p re težno namenjen za telesnokulturno dejavnost; 
- da prosilci zagotovijo 60 % sredstev od predračunske vrednosti 

del; 
- da prosilci posredujejo opis del na objektu ter spremembe, k i b i 

se pridobile z obnovo ali vzdrževanjem. 
Telesnokulturne organizacije, k i bodo kandidirale na na t eča j , 

naj k vlogi predložijo soglasje svoje krajevne skupnosti. N a vseh 
vlogah mora b i t i napisano lastništvo objekta ter kdo z njim uprav-
lja. 

Vloge naj prosilci pošiljajo na naslov: Telesnokulturna skupnost 
Domžale , pp. 32. Domžale do 30. 6 .1978 . 

Predsednik komisije za šp . objekte 
^ Rak Franc J 

OBVESTILO 

Združenje šoferjev in avtomehanikov Domžale prične tečaj cest
no prometnih predpisov za A-B-C in D-E kategorije v sredo 5.7. 
1978 v prostorih Poklicne šole v Domžalah. 

Interesenti se lahko prijavite vsak ponedeljek,sredo in petek od 
16. do.18. ure na Ljubljanski c. 97, nasproti Postaje milice. 

ZŠAM Domžale 

O B V E S T I L O 

Vpisovanje otrok v prvi razred za šol. leto 1979 /80 , rojene do 
31 . decembra 1972 in pogojno, rojene do 30. junija 1973 bo 24. 
junija 1978 od 8. do 12. ure v prostorih Osnovne šole Šlandrove 
brigade Domžale , Bistriška c. 19. 

S seboj prinesite rojstni list. Zaradi prostorske stiske na šoli vas 
prosimo, da upoš teva te svoj šolski okol iš . 

Vpisovanje je potrebno zaradi tega, ker se bo delo male šole že 
zače lo v septembru 

Ravnateljstvo 

, - J 


